N. 1469

Opitius Pallavicini
Ioanni et Mariae Annae Kos, coniugibus, et Theodoro Ludinghausen Wolff

Varsaviae, 8 VIII 1682

Cum incolant loca, quibus paucae sunt ecclesiae, in quibus indulgentiae obtineri
possunt, indulgentias 300 dierum iis dat, ea condicione, ut preces infra enumeratas
recitent.

1 Card. Cybo respondet epistulae nuntii Kalendis Iuliis a. 1682 datae, cf. N. 1390.
2 Scipio Zannelli, auditor Antonii Altoviti, secretarii Congregationis Concilii Tridentini,

cf. notam 3, p. 5.
3 Ioannes Ma���%���
	�������$����-	���	�2�������	���	�����	����	��5����%���)��!	�	2����

/.��/�����K������9�����,�<���
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Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 177 f. 111r. In margine: Indulgentiae 300 dierum.

Opitius etc.
Dilectis nobis in Christo Ioanni Kos1, ensifero Terrarum Prussiae et Mariae

Annae ex Wolffiis Kosowa, consorti eius, nec non Theodoro de Ludinkhaus2

salutem etc.
Cum, sicut accepimus, sitis soliti commorari in partibus, ubi rarae sunt

ecclesiae, quas visitantibus concessae sint indulgentiae, vel saltem non nisi
difficulter ad easdem accedere valentibus, vestrae devotioni et sollicitudini
progrediendi in viam salutis consulentes auctoritate apostolica vobis et
vestrum singulis vestra vita durante concedimus et indulgemus, ut quacunque
die sabbati per annum et in festivitatibus Beatae Mariae Virginis litanias
Lauretanas recitaveritis, dummodo de more habentibus semel ad minus in
hebdomada dicere coronam Salvatoris vel Beatae Virginis, vel rosarium aut
tertiam partem vel officium parvum Beatae Mariae Virginis vel 7 psalmos
paenitentiales, 300 dies indulgentiae in forma Ecclesiae solita et consueta
lucremini. Talem enim vobis in Domino indulgentiam facimus. Datum
Varsaviae ex nostro palatio apostolico, hac die octava Augusti 1682.

N. 1470

Card. Franciscus Buonvisi, nuntius apostolicus Vindobonensis
Opitio Pallavicini

Vindobonae, 10 VIII 1682

Docet capucinum sibi commendatum Lentiam profectum esse. Si in ea urbe
studia absolvere non possit, in Italiam mittetur. Cum Pallavicinio sentit capucinos in
Polonia caelo aspero prohibitum iri, quominus regulam monasterialem servent.
Auguratur res Moscovienses atque praedicere conatur, quam vim illae ad res Polonas
habere possint. Confirmat arcem Cassoviensem ab Emerico Thököly captam esse
timetque, ne exercitus imperatorius male ornatus exercitui Thökölyano et Turcis
resistere possit.

1 Ioannes Kos (+15 II 1702), ensifer terrarum Prussicarum annis 1677–1685, castellanus
Livonicus a. 1685–1688, palatinus Culmensis annis 1688–1702; a. 1675 Mariannam
Ludinghausen Wolff (+1720), succamerariam Derpatensem, uxorem duxit; cf. /��+����&�0���